

Styrelsen yttrande på ” Motion till BKC årsmöte 2017 angående ökade kostnader för kontrakt”

I motionen kan det tolkas som att den primära målgruppen för kontraktbanor är trogna kunder. Det är möjligt att det historiskt har varit målgruppen och kan förklara de godtyckliga rabatter som förekommit och som nuvarande styrelse inte kunnat finna någon dokumentation eller förklaring till.

Klubben gjorde redan för ett par år sedan höjningar för en av kontraktskunderna som av oförklarliga skäl betalade ett lägre pris än övriga. En viktig princip för nuvarande styrelse är att samtliga medlemmar, aktiva eller kunder skall behandlas lika. Det ska skall inte förekomma några inofficiella regler eller priser som enbart vänder sig till ett fåtal utvalda.

De primära målgrupperna för kontraktbanor idag är företag, större sällskap eller personer där spel på samma bana, tid och veckodag är av värde.

Med införandet av spelavgift öppnas det även upp för andra alternativ som kan vara ett komplement till kontraktbanor. En förändring till denna säsong är införandet av träningskort där man för en summa av 1200kr får spela obegränsat under september till och med december (eventuell banreservationsavgift kan tillkomma).

Motionen nämner spelare i motionsserien som en kategori av trogna spelare som borde ges rabatt. Styrelsen har under många år velat göra något för denna grupp för att visa vår uppskattning. Vi är därför väldigt glada över att dessa spelare, som informerats i inbjudan till motionsserien, kommer att ges 25% rabatt på träningskortet. Detta innebär att de för 900kr kan spela obegränsat under hösten.

I motionen förekommer 2 felaktigheter:

1. Det stämmer inte att priset ändrats jämfört med förra säsongen. Prisändringen gjorde redan inför förra säsongen. Däremot gavs befintliga kunder en rabatt då klubben var medvetna om att det var en kraftig höjning för kunder som vant sig vid ett som styrelsen anser för lågt pris. Vi valde därför att göra förändringen stegvis för dem. Under föregående säsong har dock ett antal nya kontraktskunder tillkommit som betalt det nya priset.
2. I motionen tolkar styrelsen att det påstås att nuvarande pris, här antar vi de syftar på både kontrakt och strötider, inneburit att fler banor stor tomma än tidigare. Detta stämmer inte. Under föregående säsong har vi haft en 20% ökning av antalet banbokningar utöver kontraktbanor. Till detta tillkommer att vi även haft fler kontraktskunder än tidigare.

Det bör även nämnas att av de 10 kunder som hade kontrakt när våren slutade har 8 anmält intresse för att förlänga utan att kommentera priset.

Något man också måste vara medveten om när priser diskuteras är dess komplexitet. Om ett pris ändras måste samtliga priser justeras då det finns en proportion mellan dem. Priserna för rabatthäfte, strötider, kontraktskunder och träningskort är inte godtyckligt satta utan satta utifrån varandra. En annan aspekt som man som vanlig medlem förmodligen inte tänker på är att vi även måste ta hänsyn till vad vårt adminsystem samt racketservice kan hantera.

Med detta som grund rekommenderar styrelsen att avslå motionen.

Karlskrona 2017-08-15

Styrelsen

